
1 l/VZ/2018 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou -  Lišov

D O D A T E K  Č .  2 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ občanského
zákoníku, dále také jen ,.dodatek“

Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou -  Lišov
číslo smlouvy zhotovitele: 8081034ZSL číslo smlouvy objednatele: 1 l/VZ/2018

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupený: lng. Jan Štícha -  ředitel organizace

tel: 387 021 010 e-mail: sekretariat@susjk.cz
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002

Bankovní spojení: ....................................... ...........................................

Zástupce ve věcech smluvních: lng. Jan Štícha
Zástupce ve věcech technických: ...................................

Technický dozor stavebníka (dále TDS):...........................
Koordinátor bezpečnosti práce: ...............

(dále jen objednatel)

tel.: 387 021 010 
tel.: .................... 

tel....................... 
tel.: ....................

1.2. Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo:
Doručovací adresa: 

Zastoupený:

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Planá č. 72,370 01 České Budějovice
lng. Zdeňkem Novákem -  ředitelem oblasti Čechy západ
tel.: 387 203 417, fax: 387 203 449 
IČO: 45 27 49 24 DIČ: CZ 45274924

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze oddíl B. vložka 1561, datum zápisu 4. 5. 1992
Bankovní spojení:............................... . .... .............................. . ...................................... 

Zástupce ve věcech smluvních:
lng. Zdeněk Novák tel.: 387 203 417

Zástupce ve věcech technických:
...................... tel.: ....................

Odpovědný stavbyvedoucí:
........................ tel.:.....................

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Tento dodatek upravuje změnu závazku ze smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 na veřejnou zakázku 
dle § 222 odst. 4 zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

mailto:sekretariat@susjk.cz


1 l/VZ/2018 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou -  Lišov

Na základě odsouhlaseného změnového listu ě. 2, který tvoří přílohu tohoto dodatku, se mění rozsah díla 
uvedený v článku 2. odst. 2.2 a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla dle článku 4, odst. 4.1 smlouvy 
o dílo ve znění dodatku č. 1 a tyto části znějí nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 1 l/VZ/2018, dále projektovou 
dokumentací stavby „Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou ve staničení 2,140 -  2,583 
km“, vypracovanou projekční kanceláří Zenkl CB s.r.o., Jírovcova 2, 370 01 České Budějovice, 
projektovou dokumentací „Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou - Lišov“ zpracova
nou autorizovaným technikem ............................... ....................., 382 03 Křemže a oceněným 
soupisem prací z nabídky zhotovitele, který' je nedílnou součástí SoD, aktualizovaným o soupisy 
prací dle odsouhlasených změnových listů č. 1 a 2.

4.1. Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:
Smluvní cena díla dle SOD bez DPH
ZL č. 1 -  v ícep ráce  bez  DPH 
ZL č. 1 -  m éněD ráce b ez  DPH

46 186 675,81 Kě
4 617 030,91 Kč 
-3 537 444.29 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH
ZL č. 2 -  m éněD ráce b ez  DPH

47 266 262,43 Kč
-373 441.25 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH
DPH 21%

46 892 821,18 Kč
9 847 492.45 Kč

Smluvní cena díla včetně DPH 56 740 313,63 Kč
slovy: =Padesátšestmilionúsedmsetčtyřicettisíctřistatřináct korun českých šedesáttři haléře 
včetně DPH.

Ostatní části smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají 
v plném rozsahu platné.
Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřej
nění v registru smluv.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnový list č. 2





rekapitulace

Firma: EUROVIA CS, a. s.

Soupis objektů s DPH
MINISTERSTVO 

g y  PRO M lSTNl 
'  '  ROZVOJ ÉR

Stavba:00001 - Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou - Lišov
Varianta:1.0/

SoD EUROVIA <■
Odbytová cena: 

OC+DPH:
7 129 052,39
8 626 153,39

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
101 Komunikace 4 957 120,43 1 040 995,29 5 998 115,71
301 Odvodnění 2 171 931,96 456 105,71 2 628 037,68

celkem 7 129 052,39 1 497 101,00 8 626 153,39

Ve změně
Odbytová cena: 

OC+DPH:
6 748 361,14 
8 165 516,98

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
101 Komunikace 4 783 814,18 1 004 600,98 5 788 415,16
301 Odvodněni 1 964 546,96 412 554,86 2 377 101,82

celkem 6 748 361,14 1 417 155,84 8 165 516,98

Změna
Odbytová cena: - 373 441,25

OC+DPH: - 451 863,92
změna

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
101 Komunikace - 166 056,25 - 34 871,81 - 200 928,06
301 Odvodnění - 207 385,00 - 43 550,85 - 250 935,85

celkem - 373 441,25 - 78 422,66 - 451 863,92

Stránka 1



101



101

1 Zemni práce

9 2016_OTSKP 113338
ODSTRANĚNÍ p o d k l a d u  v o z o v o v e k  a  c h o d n ík ů  s  ASFALTOVÝM POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20 KM

M3 ............ ............ .......... 70 200,00 70 200.00 0.00

Hocha 3600 m2. hl. 0.06 m. objem: 216m3

2016_OTSKP 11372A f r é z o v á n í z p e v n ě n ý c h  p l o c h  a s f a l t o v ý c h M3 ............ ............ .......... 118 810.80 118 810.80 0.00

plocha 3600 m2. hl. 0.04 m. objem: 144m3 plocha 
260 m2, hl. 0,04 m, objem: 10,4 m3

2016_OTSKP 11372R
Odkup asfaltového recyklátu zhotovitelem Objemová hmotnost před frézováním 
2 4t/m3 s mémou jednotkou a cenou -100,-kčAuna na veškeré množství uvedeného v 
rozpočtu

t .......... .......... ........... -37 056.00 -37 056.00 0,00

Objem 154,4m3. koeficient 2.4t/m3. Hmotnost =370,56t

10 2016_OTSKP 113438
ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVÉM VČETNĚ 
PODKLADNÍCH VRSTEV. ODVOZ DO 20 KM M3 ............ ............ .......... 47 840.00 47 840.00 0.00

základní plocha vozovky: 260 m2 *0.46=119.6m3

11 2016_OTSKP 113728
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 
Druhý průjezd frézy - ph recyklaci za studená M3 ............ ............ .......... 95 625.00 95 625,00 0.00

základní plocha vozovky: 3600 m2 *0.25=900m3

12 2016_OTSKP 132938 HLOUBENÍ r ý h  ŠÍŘKY DO 2 m p a ž  I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20 KM M3 .......... .......... .......... 22 500.00 18 125.00 -4 375.00

900*0.2*0.4
1 Zemni práce 317 919,80 313 544.80 -4 375.00

2 Základy

13 2016_OTSKP 21263 TRATIVODY KOMPLETNÍ Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150 M ............ ............ .......... 343 125.00 278 693.75 -64 431,25

900
2 Základy 343 125,00 278 693,75 -64 431,25

Stránka 2



101

tl. 250 mm
RS CA 0/63, na misté. min. předpokládané množství pojivá 
4% CEM a 3% asf. emulze

plocha: 3600



101

9____________________________ Ostatní Konstrukce a práce

23 2016_OTSKP 915111 VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU -  DOD A POKLÁDKA M2 ............ ............ .......... 20 671.88 20 671,88 0.00

vč. předznačeni a reflexní úpravy 5 125 
mm -  47,5 ♦ 48,75 ♦ 14 m2

24 2016_OTSKP 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ -  DOD A 
POKLÁDKA

M2 ............ ............ .......... 38 587.50 38 587,50 0,00

vč. předznačeni a reflexní Opravy S. 125
mm -  47,5 + 48.75 + 14 m2

2512016 OTSKP 1917224 ISILNIČNÍ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Im .............. ............ ............ 74 375.001 28 875.00I -45 500.001
v délce: 30+140

2612016 OTSKP 1919111 IŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Im  I .............. .............. . ... . . . 12 187.501 12 187,501 0.001
v délce: 150

2712016 OTSKP 1931325 I TĚSNĚ NÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 Im  I .............. .............. . . . . . . 12 187,501 12 187,501 o.ool
v délce: 150

2812016 OTSKP 196615 ' I BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROTÉHO BETONU |M3 1 ............ ............ . ............. 18 168,751 18 168,751 o.ool
bourání nqdu z betonových dlaždic: 15.3

2912016 OTSKP Í999999 IPŘELOŽKA STOŽÁRU VO IKUS .......... .......... . . . ............. 25 000.001 25 000.001 o.ool
1

9 Ostatní konstrukce a práce 201 178,13 155 678,13 -45 500,00

C e l k e m  4 957 120,43 2 836 924,18 -166 056,25

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce 
Vicepráce celkem 
Ménépráce 
Méněpráce celkem
Celkem ____________________ _______________ |_______________ )

_________________ ______________________________________________  I celkem I ve zméné I zména I
Celkem 4 957 120 2 836 924

Stránka 4



301

MNMTtMTVO 
ř*0  MIS INI nonoi <•

Stavba
číslo a název SO: 301 O dvodnén í
číslo a název rozpočtu: 301 O dvodnéní

Soupis skutečně provedených prací
M odern izace s iln ice  11/146 H luboká nad V ltavou -  L išov

■ S
g U R O V IA

SoD________ ve zméné
T o r - cenová — Koa— Varianta

Název položky
Počet Počet ------------------------------------------------- CĚŇÁ

č.ool soustava ooložkv Doložkv iednotek iednotek iednotková SoD ve zméné zm ěna
1 2 3 4 5 6 7 7 8 7 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 2016_OTSKP 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 ............. ........... ........... 50 686,250 50 686,25 .00

Zemina: 405,49 m3

0 Všeobecné konstrukce a práce 50 686,25 50 686.25 0,00

1 Zemní práce

2 2016_OTSKP 132938 HLOUBENI RÝH ŠÍŘKY DO 2 M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20 KM M3 ............. ........... ........... 347 030,250 347 030,25 .00

výpočet
stoka A -  potrubí DN 300 -  401,66 m3 
stoka B -  potrubí DN 300 -  431,69 m3
přípojky vpusti a odvodňovacích prahu -  potrubí DN 150 -  91,28 m3 
přípojky vpusti a odvodňovacích prahů -  potrubí DN 200 -  35,05 m3 
odvodňovací prahy -  7,9 m3 
výústni objekt na stoce B -  6,54 m3

3 2016_OTSKP 133938 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEZAPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20 KM M3 ........... ......... ........... 14 558,438 14 558.44 .00

výpočet:
šachta A1 -  4,63 m3 
šachta A2 -  3,94 m3 
šachta A3 -  3,94 m3 
šachta A4 -  3,94 m3 
šachta A5 -  3,94 m3 
šachta B1 -  3,42 m3 
šachta B2 -  3,94 m3 
šachta B 3 -4 .16  m3 
šachta B 4-4,16m 3 
šachta B5 -  3,94 m3 
šachta B6 -  3,94 m3

4 2016_OTSKP 17120 ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPŮ BEZ ZHUTNĚNÍ M3 ............. ........... ......... 7 582,663 7 582,66 .00

Výpočet: (974.12+43,95)-612,58= 405,49 m3

Stránka I



301

5 2016_OTSKP 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 ............. ........... ......... 58 814.476 58 814.48 .00

Výpočet: (974,12+43,95)-323,5-58,056-0.45-9,04=627,02 m3

6 2016_OTSKP 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 ............. ........... ........... 247 399.500 247 399,50 .00

výpočet:
stoka A -  130,02 m3 
stoka B -  151,62 m3 
přípojky DN 150 -  29,34 m3 
přípojky DN 200 -  12,52 m3 
odpočet potrubí -  -36,66 m3

1 Zemní práce 675 385,33 675 385,33 0,00

4______________________ Vodorovné konstrukce

7 2016_OTSKP 45131 PODKLADNÍ a  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU M3 ......... ....... .............. 11 095,313 11 095.31 .00

8 2016_OTSKP 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 ........... ......... .............. 63 978.075 63 978.08 .00

výpočet:
stoka A -  21,67 m3 
stoka B -  25,27 m3 
přípojky DN 150 -  6,52 m3 
přípojky DN 200 -  2,50 m3 
odvodňovaci prahy -  1,18 m3 
výústni objekt na stoce B -  0,89 m3

9 2016_OTSKP 465512 DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 ......... ....... .............. 12 187,500 12 187.50 .00

4 Vodorovné konstrukce 87 260,89 87 260,89 0,00

Stránka 2



301

8______________________ Trubní vedeni

10 2016_OTSKP 87133 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150 
MM M ........... ......... ........... 30 358,750 30 358.75 .00

11 2016_OTSKP 87134 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 200 
MM M ........... ......... ........... 15 728,250 15 728,25 .00

12 2016_OTSKP 87345 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 
300 MM M ............. ........... .............. 577 948.750 577 948,75 .00

13 2016_OTSKP 894145 ŠACH IY KANALlZACNPZ"Bťl UNUVVCHU1LCU NA PO I KUUI UN UU 3UU
MM KUS ......... ....... ................ 118 475,000 47 390.00 -71 085,00

14 2016_OTSKP 894858 ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 600 MM KUS ......... ....... ................ 252 630.000 252 630.00 .00

15 2016_OTSKP 89711 VPUSŤ KANALIZAČNÍ KOMPLETNÍ Z PP KUS ......... ..... ................ 112 500,000 ,00 -112 500.00

16 2016_OTSKP 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS ........... ......... ................ 127 500,000 127 500,00 .00

17 2016_OTSKP 899631 TLAKOVÁ ZKOUŠKA POTRUBÍ DN DO 150 MM M ............ .......... ......... 8 460.000 8 460.00 .00

18 2016_OTSKP 899651 TLAKOVÁ ZKOUŠKA POTRUBÍ DN DO 300 MM M ............. ........... ........... 49 873.750 49 873,75 ,00
8 Trubní vedeni 1 293 474,50 1 109 889.50 -183 585.00

9____________ _________ Ostatní konstrukce a práce

19 2016_OTSKP 935112 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘKY DO 400 MM VÝŠKY 
DO 500 MM BEZ OBRUBY M .......... ........ .............. 41 325.000 41 325,00 .00

20 2016_OTSKP 999999 KABELOVĚ PREFABRIKOVANÉ BETONOVÉ ŽLABY M ........... ..... ........... 23 800.000 .00 -23 800.00

9 Ostatní konstrukce a práce 65 125,00 41 325,00 -23 800,00

C e l k e m  0,00 2 171 931,96 1 964 546,96 -207 385,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce 
Vicepráce celkem 
Méněpráce 
Méněpráce celkem
Celkem _______________  207 385,00___________________

I celkem I ve zméné I změna I
Celkem 0.00 2 171 931,96 1 964 546,96 -207 385.00

Stránka 3



T i s o x  s - r • o -
Výstavba, inženýrská činnost a projektováni dopravních a pozemních staveb

Zhotovitel: Objednatel:

Tisox s.r.o.

Plzeňská 60
370 04 České Budějovice

Správa a údrža silnic Jihočeského 
kraje, příspěvková orgaizace
Nemanická 2133/10 
370 04 České Budějovice

k rukám :....................................

Naše značka: 
TI/018/18/ MTU

Vyřizuje / linka
...............................................

V Č. Budějovicích dne: 
3.11.2018

Stavba: „Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou - Lišov“

Vyjádření TDS k předloženému ZL 2

Vážená paní Inženýrko,
k dnešnímu dni předložil zhotovitel návrh Změnového listu č. 2 k SOD č. 11/VZ/2018. Jedná se 

o součet méněprací v rámci realizace stavebních objektů SO 101 a SO 301 (PD Zenkl CB s.r.o.) -  
Hluboká nad Vltavou, Zámostí.

V rámci provádění stavebních prací došlo k úplnému, případně částečnému nečerpání u 
následujících položek dle položkového rozpočtu (soupisu stavebních prací), který je nedílnou součásti 
SODč. 11/VZ/2018:

1) zmenšení rozsahu drenáží (pol. Č. 14 101, 132 938, 21 263) -  provedeno na základě 
doporučení geotechnika a odsouhlasení TDS vzhledem k geotechnickým poměrům v místě prováděni,

2) zkoušení nezávislou zkušebnou (pol. Č. 02 520 a 02 620) -  položky čerpány pouze se 
souhlasem Objednatele -  v průběhu realizace nebyla potřeba využít zkoušky nad rámec KZP,

3) geodetické zaměření (pol. Č. 02 911) -  položky čerpány pouze se souhlasem Objednatele 
-  nebylo třeba využít dodatečného zaměření nad rámec KZP,

4) silniční obrubníky, šachty a vpusti (pol. Č 21 263, 917 244, 894 145) -  práce provedeny 
městem Hluboká v době mezi vypracováním PDPS a realizací stavby,

5) kabelové prefabrikované žlaby (pol. Č. 999 999) -  správce sítě provedl ochranu mimo rámec 
této stavby

Neprovedením těchto prací dochází ke změně rozsahu provedených prací, ne však ke snížení 
kvality dokončeného díla.

S předloženým návrhem ZL č. 2 ve výše uvedeném rozsahu souhlasím.

S pozdravem


